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Ferjesambandene Arsvågen - Mortavika og Halbjem - Sandvikvåg

Det vises til brev av 31. mars i år og tidligere korrespondanse om tilbudet i
riksvegferjesambandene Halhjem —Sandvikvåg og Mortavika —Arsvågen.

Samferdselsdepartementet har bedt Vegdirektoratet om en faglig vurdering av de
problemstillingene som har blitt reist av NHO, særlig vurderinger av trafikale behov og
kostnader ved eventuell tilbudsforbedring i samsvar med reiste krav. I brev av 11. juni i år
viser Vegdirektoratet til at det arbeides med kontraktsgrunnlag for anbud for en ny
kontraktsperiode. Ny kontraktsperiode starter opp i 2017. Det opplyses videre at det i
desember 2013 blei avholdt en dialogkonferanse om tilbudet på sambandene, der NHO
Rogaland og NHO Hordaland fremmet synspunkter om tilbudet for den nye
kontraktsperioden. Synspunkter fra dialogkonferansen inngår som en del av grunnlaget når
det skal utarbeides konkurransegrunnlag for en ny anbudsperiode.

For inneværende kontraktsperiode er det Statens vegvesens vurdering at det er tilstrekkelig
kapasitet på de to sambandene. Ønsket om økte frekvenser og forbedret rutetilbud er det ikke
økonomisk rom for i gjeldende kontraktsperiode.

Statens vegvesen arbeider med å kunne innføre AutoPass som betalingssystem i
riksvegferjedrifta, og det er ønskelig at det vil kunne ligge til grunn for ny
konkurranseutsetting av sambandene. Forbedret avviksinformasjon og trådløs internett-tilgang
må også vurderes, går det fram av vurderingen til Vegdirektoratet.

Postadresse Kontoradresse Telefon* Veg- og Saksbehandler
Postboks 8010 Dep Akersg. 59 22 24 90 90 trafikksikkerbetsavdelingen Dag Namtvedt
NO-0030 Oslo Org no. 22 24 82 49
postmottakg sd.dep.no http://www.sd.dep.no/ 972 417 904



Samferdselsdepartementethar ingenmerknadertil vurderingentil Vegdirektoratet,mensier
segleiforat dethartatt så langtidåbesvarehenvendelsen.
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Adresseliste
NHO Hordaland Postboks 694 Sentrum 5807 BERGEN
NHO Rogaland Postboks 769 Sentrum 4004 STAVANGER
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